Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от Ш 2020 № £2
г. Лабинск

О внесении изменений в приказ от 08.11.2019 № 723
«Об утверждении и закреплении тем выпускных
квалификационных работ (дипломных проектов)

за обучающимися 243 и 244 группы по
специальности 23.02.03 Техническое обслуживание

и ремонт автомобильного транспорта»

В связи с увольнением преподавателя Давыдова Д.М. и изменением баз
прохождения практики, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в пункте 1 приказа от 08.11.2019 № 723
«Об утверждении и закреплении тем выпускных квалификационных работ
(дипломных проектов) за обучающимися 243 и 244 группы по специальности
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» и
изложить в следующей редакции:

243 группа
№ Ф.И.О.

студента
Тема дипломного проекта Руководитель

21.
Деккерт

Владимир
Андреевич

Проект поста по техническому облуживанию
легковых автомобилей для ИП Кривоплясов Д.Н.
г. Лабинск

Надеин Виктор
Владимирович

22. Тритинко
Даниил

Андреевич

Проект участка диагностирования и ремонта
электрооборудования автомобилей в Филиал
«Лабинский» ООО «МЭЗ Ю г Руси» г. Лабинск

Сидоренко
Ирина

Николаевна

244 группа
29. Пархоменко

Евгений
Александрович

Техническое перевооружение участка по
техническому обслуживанию легковых
автомобилей ИП Постарнак Д.Е. г. Лабинск

Сидоренко
Ирина

Николаевна
42. Г авришов

Андрей
Николаевич

Проект агрегатного участка для грузовых
автомобилей в ООО «М ехтранссервис»
г. Лабинск

Хапров
Максим

Игоревич
43. Дмитриев

Иван
Андреевич

Техническое перевооружение участка по ремонту
двигателей автомобилей в Филиал «Лабинский»
ООО «МЭЗ Ю г Руси» г. Лабинск

Ломов Роман
Сергеевич

44. Зуев
Михаил

Дмитриевич

Проект слесарно-механического участка в ИП
Нестеров В.Н. г. Лабинск

Чупринин
Сергей

Иванович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

Основание: служебная .записка преподавателя с вменением в
обязанности заведующего отделением технических специальностей и
профессий Ломова Р.С.

Директор Н.А. Гречанный